
Chauffør - studiejob eller deltidsjob

Vil du være med til at sikre, at vores kunder får leveret hjemmelavet mad direkte i køleskabet? - Så
søg et studiejob/deltidsjob som chauffør hos Det Danske Madhus.
Hovedopgaven er at sikre, at vi får bragt vores dejlige mad ud til alle vores kunder fra vores
madhus i Albertslund. Vi udvider vores chaufførkorps, så vi søger chauffører til studie- eller
deltidsjob i de sene eftermiddagstimer og i weekenden. Dette kræver et helt specielt servicegen,
måske det er dig.
Du tilbydes:

Et spændende job med store berøringsflader internt/eksternt●

Du får din egen rute og dine egne faste kunder.●

Din arbejdstid er typisk på hverdage i tidsrummet kl. 15.00-19.00 eller i weekenderne 10-14

eller/og 15-19.

●

Løn og arbejdsforhold efter overenskomst●

Uformel og venlig omgangstone, og du vil få frihed under ansvar.●

Dine arbejdsopgaver:

Udbringning af mad, den perfekte levering, bemærk ingen tunge løft.●

Tage imod kundernes bestillinger.●

Synlig tilstedeværelse og kommunikation med kunderne.●

Gå forrest som det gode eksempel i trafikken.●

Tæt samarbejde med vores madhus og Kundeservice●

Du vil få ansvar for at sikre en stabil drift og overholdelse af tider ift. leveringerne til alle ”dine egne”
kunder på din egen rute. Dit bidrag til fastholdelse af kunder er afgørende og sker gennem et
konstant fokus på, at vores kunder altid får den bedste serviceoplevelse, når de får leveret mad af
en topmotiveret chauffør.
Vi forestiller os, at du elsker at køre bil, at du er en positiv person, som kan tale med alle
mennesker i alle aldre. Du nyder at sprede glæde omkring dig, og du ser vigtigheden i, at alle
kunderne får sin favoritret, hver dag. Du arbejder struktureret og energisk samtidig med, at du kan
yde Danmarks bedste service i en hverdag præget af et højt aktivitetsniveau og ordenssans.
For at blive en succes er det vigtigt, at du i dagligdagen er synlig og nærværende, og det er vigtigt,
at du kan samarbejde og skabe gode relationer til dine daglige samarbejdspartnere internt i
organisationen. Desuden kræver det også, at du har blik for hele værdikæden i alle dine
beslutninger.
Vil du med på vores hold?
Vi holder samtaler løbende, så send os et motiveret CV allerede i dag eller hurtigst muligt via
ansøgningsknappen. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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